ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 1º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos
classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 1º PSS, destinado à contratação por prazo
determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e CONVOCA para
comparecerem na sede da Coordenadoria de Treinamentos e Recursos Humanos - CTRH, localizada no Bairro Rio

Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av. Tancredo Neves, Parauapebas/Pará, conforme cronograma de
habilitação que ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-

parauapebas/processo-seletivo-simplificado-pss-2023-no-02-2023/, munido de cópia legível dos
documentos, das certidões e da via original dos exames, conforme Edital Nº 001/2023 – 1º PSS.

FUNÇÃO: JORNALISTA
ORDEM-COTA-NOME
10-MORGANA ALBUQUERQUE SOUSA; 11-LUCIANA RODRIGUES QUEIROZ.

FUNÇÃO: PSICÓLOGO
ORDEM-COTA-NOME
44-JOAS FERREIRA DOS SANTOS CORREA; 45-BEATRIZ GONCALVES FERREIRA; 46-ADRIELLEM COSTA
SILVA; 47-DAVID JUNIO CAVALCANTE DE LIMA; 48-NATHALIA ANGELI DE FREITAS SOARES.

FUNÇÃO: SOCIÓLOGO
ORDEM-COTA-NOME
1-YURI PEREIRA NUNES.

FUNÇÃO: ENTREVISTADOR SOCIAL
ORDEM-COTA-NOME
10-JOICILENE DE SOUSA NERES; 11-DAIANE RODRIGUES DA SILVA PINTO;12-VALDINEI GONCALVES DE
FREITAS; 13-Negro-SUENIA DE PAULA ERNESTO DO NASCIMENTO; 14-EDUARDO CÂNDIDO MENDES; 15-
JHONATHAN MORAIS RESPLANDES; 16-WALLISDERLAN AZEVEDO SANTOS; 17-LAYS THAINARA MACEDO
DE OLIVEIRA; 18-Negro-NAIRIANE ALVES DOS SANTOS; 19-YASMINE NOGUEIRA DE FRANÇA; 20-ANDREIA
SOUSA BRANCO; 21-PcD-TAMIRIS BORGES DA SILVA RIBEIRO; 22-MARIA LUCIA MARQUES GONCALVES;
23-Negro-WANIA LUCIA RAMOS MIRANDA; 24-MITHIA MONIK DA COSTA DA COSTA; 25-DANIELLE VAZ
RABELO; 26-RAFAEL CAMPELO SILVA; 27-LORENA DOS SANTOS SILVA; 28-Negro-HOLGA CRISTINA
MEDEIROS SOUZA; 29-MARIA DO ROSARIO ALMEIDA DA SILVA; 30-MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DA SILVA;
31-LARISSE CALDAS DA SILVA; 32-SAMARA DE OLIVEIRA MOREIRA CABRAL; 33-Negro-CLODOALVES DOS
SANTOS VIEIRA; 34-MAURIVANIA FERNANDES DO NASCIMENTO SILVA; 35-THATIHA BARBOSA DA SLVA;36-
FERNANDA DE MORAES CESAR; 37-WANESSA SAMARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA; 38-Negro-JOELMA DE
CASTRO SILVA; 39-MARIANE SAMPAIO FRANKLIN; 40-ALAN RIVELINO DA SILVA; 41-PcD-Negro-YARA
MAYSE MARTINS VILHENA; 42-TAYLON DA COSTA BRITO; 43-Negro-RONIERE SOUZA DE LIMA; 44-
NAYANDRA DOS SANTOS PEREIRA; 45-JULIANA BARBOSA DA MOTA PEREIRA; 46-GEOVANA GERALDO DA
COSTA; 47-GUSTAVO NATANAEL PEREIRA; 48-Negro-MARIA MEDEIROS DOS SANTOS; 49- EDNA MARTINS
DE SOUZA LEÃO; 50-ANA PAULA PORTELA DOS SANTOS; 51-MARIA DOMINGAS CORREA ALVES; 52-NYELE
XAVIER TELES DE OLIVEIRA; 53- Negro-ELIANA MARTINS DE SOUSA; 54-ADRIANO OLIVEIRA ANDRADE; 55-
GILDSONDREY DOS SANTOS COSTA; 56-AMANDA ALMEIDA AMORIM; 57-MARIA RAIMUNDA SANTANA
MIRANDA.

Parauapebas (PA), 22 de dezembro de 2023.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2023-12-21T17:17:01-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049